СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИСКРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА                                                         НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
             Р Е Ш Е Н И Е

                                                       (5-й  сессии)

п. Искра

29.11.2020                                                                               №1
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области «О  бюджете Искровского сельсовета Черепановского  района Новосибирской области  на очередной 2020г и плановый период 2021-2022гг»
       Руководствуясь  Уставом Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и Положением «О  бюджетном процессе в Искровском  сельсовете Черепановского    района  Новосибирской области» утвержденным решением сессии № 50 от 30.08.2019г  и  внесением изменений решением сессии  №3 от  30.10.2020 в соответствии со ст.217 Бюджетного Кодекса РФ  и ст.96 Бюджетного кодекса РФ

Совет депутатов  Искровского сельсовета

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Искровского сельсовета
Черепановского   района  от  26.12.2019г № 54« О бюджете Искровского сельсовета Черепановского  района  Новосибирской области на 2020год и плановый период 2021-2022гг» № 55 от 31.01.2020 г; № 56 от  28.02.2020г;№57 от 25.03.2020г;№59 от 23.04.2020;№61 от 22.05.2020г;№63 от  23.06.2020;№64 от 29.07.2020;№65 от 25.08.2020;№3 от 30.10.2020;№4 от 13.11.2020
следующие изменения и дополнения :
 1. пункте 1.:

1) в пункте  1 части 1  цифры  «21159,3» заменить цифрами «21967,7»

2) в пункте  1 части 2  цифры  «22140,9» заменить цифрами «22739,3»

 2. в пункте 2 части 2 цифры «8663,2»  заменить цифрами «8663,2»
 3.   В пункте 7:

Утвердить таблицу 1 приложения №5    «Доходы бюджета Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области» на 2020г
4. в пункте 9:

    утвердить  таблицу 1 приложения 8 «Ведомственная структура расходов

    бюджета  Искровского сельсовета Черепановского  района  Новосибирской

    области на 2020г» в прилагаемой  редакции ( приложение№8 таблица 1)
    утвердить  таблицу 2 приложения 8 «Ведомственная структура расходов

бюджета  Искровского сельсовета Черепановского  района  Новосибирской

области на 2021-2022г» в прилагаемой  редакции
( приложение№ 8 таблица 2)
5. в пункте 8:

     утвердить  таблицу 1 приложения №6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год » в прилагаемой редакции (приложение №6 таблица 1);
      утвердить таблицу   2 приложения №6«Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программ и непрограммным направлениям деятельности) группам и подгруппам видов расходов» на  2021 - 2022  годы
 (приложение №6 таблица 2);

6. в пункте  13:

    утвердить таблицу «Источники финансирования дефицита бюджета

    Искровского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
   на 2020г» в прилагаемой редакции (приложение № 9таблица 1)
Направить настоящее  решение  Главе  администрации  Искровского сельсовета  Черепановского   района Новосибирской области  для подписания и опубликования (обнародования)

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования (обнародования) в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Искровского сельсовета «Искровский Вестник»

3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета  депутатов  Искровского  сельсовета  Черепановского  района  Новосибирской  области  по бюджетной налоговой и финансовой политике .
 Глава Искровского сельсовета                                                 А.П. Сюньков
 Черепановского района
Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Искровского сельсовета                                                               Е.А. Гамануха